
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Петровск-Забайкальский 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер 

документа 

Дата 

125-од 01.09. 2022г. 

 

«О назначении лиц, имеющих доступ к информационной системе персональных 

данных» 

 

В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О 

персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 01 

ноября 2012 г. N 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при 

их обработке в информационных системах персональных данных» и иных нормативных 

актов по защите персональных данных  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Разрешить доступ к персональным данным, обрабатываемым в информационных 

системах МОУ-СОШ №1, для исполнения служебных обязанностей следующим лицам: 

- Филатовой Ирине Максимовне – заместителю директора по УВР; 

- Ромащенко Татьяне Анатольевне – делопроизводителю. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                             Л.П. Карманова 

 

 
 


		2022-09-20T16:08:55+0900
	МОУ-СОШ №1
	Карманова Лидия Прокопьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




